

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

STRØMBERG CAPITAL A/S

Gerdsvej 10 B

2791 Dragør

CVR-nr. 31 05 79 49

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 20 / 3 2019

John Philip Strømberg Theisen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	13
Balance pr. 31. december 2018	14-15
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2018	16
Noter	17-21

Selskab

Strømberg Capital A/S
Gardsvej 10 B
2791 Dragør

CVR-nummer 31 05 79 49

11. regnskabsår

Hjemsted: Dragør

Direktion

John Philip Strømberg Theisen

Bestyrelse

Leif Jensen

Christine Strømberg Theisen

John Philip Strømberg Theisen

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

Strømberg Capital A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været ejerskab af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt konsulentbistand og handel med værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på t.kr. 1.877 mod t.kr. 1.318 sidste år, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør t.kr. 3.130 pr. 31. december 2018, svarende til en fortsat forbedret og tilfredsstillende soliditetsgrad på 76%.

Den forventede udvikling

Der er positive forventninger til udvikling i indtjening og pengestrøm i selskabets tilknyttede virksomhed i 2019, og der forventes derfor samlet set en tilfredsstillende økonomisk udvikling i selskabet.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2018 for Strømberg Capital A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dragør, den 20. marts 2019

I direktionen

John Philip Strømberg Theisen

I bestyrelsen

Leif Jensen
Formand

Christine Strømberg Theisen

John Philip Strømberg Theisen

Til kapitalejeren i Strømberg Capital A/S

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	1.394.455	1.376.778
1	<u>-1.449.290</u>	<u>-1.438.084</u>
	-54.835	-61.306
5	-60.884	-24.581
5	<u>0</u>	<u>45.485</u>
	-115.719	-40.402
	<u>1.456.552</u>	<u>789.177</u>
	1.340.833	748.775
2	704.385	657.038
3	<u>-48.864</u>	<u>-50.820</u>
	1.996.354	1.354.993
4	<u>-119.280</u>	<u>-37.221</u>
	<u>1.877.075</u>	<u>1.317.771</u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	9.598.802	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-7.721.727</u>	<u>1.317.771</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.877.075</u>	<u>1.317.771</u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>60.884</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>60.884</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.801.004</u>	<u>1.777.076</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>2.801.004</u>	<u>1.777.076</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.801.004</u>	<u>1.837.960</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.367	312.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.750.802
Andre tilgodehavender	949.015	1.419.630
4 Udskudte skatteaktiver	<u>9.670</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER	<u>1.286.052</u>	<u>10.482.932</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>29.081</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.315.133</u>	<u>10.482.932</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>4.116.137</u></u>	<u><u>12.320.892</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	2.629.984	10.351.711
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>3.129.984</u>	<u>10.851.711</u>
4 Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>501</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>501</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	376.812	999.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.227	77.659
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.765	0
4 Skyldigt sambeskatningsbidrag	129.451	45.765
Anden gæld	<u>370.898</u>	<u>346.189</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>986.153</u>	<u>1.468.680</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>986.153</u>	<u>1.468.680</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.116.137</u>	<u>12.320.892</u>
7 Eventualforpligtelser		
8 Kontraktlige forpligtelser		

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2017	500.000	0	9.033.940	0	9.533.940
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.317.771</u>	<u>0</u>	<u>1.317.771</u>
Egenkapital pr. 1/1 2018	500.000	0	10.351.711	0	10.851.711
Ekstraordinært udbytte	0	0	9.598.802	0	9.598.802
Udloddet udbytte	0	0	-9.598.802	0	-9.598.802
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-7.721.727</u>	<u>0</u>	<u>-7.721.727</u>
Egenkapital pr. 31/12 2018	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.629.984</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>3.129.984</u></u>

<u>1</u>	<u>Personaleomkostninger</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Gager og lønninger	1.260.856	1.248.856
	Pensioner	180.000	180.000
	Andre omkostninger til social sikring	5.220	4.973
	Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.214</u>	<u>4.255</u>
	I ALT	<u><u>1.449.290</u></u>	<u><u>1.438.084</u></u>

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 1 mod 1 i sidste regnskabsår.

<u>2</u>	<u>Andre finansielle indtægter</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	645.000	596.250
	Finansielle indtægter i øvrigt	<u>59.385</u>	<u>60.788</u>
	I ALT	<u><u>704.385</u></u>	<u><u>657.038</u></u>

<u>3</u>	<u>Øvrige finansielle omkostninger</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>48.864</u>	<u>50.820</u>
	I ALT	<u><u>48.864</u></u>	<u><u>50.820</u></u>

4 Selskabsskat og udskudt skat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Ifølge resultatopgørelse</u>	<u>2017</u>
Skyldig pr. 1/1 2018	45.765	501	0	0
Regulering tidligere år	0	0	0	-77.261
Refusion, sambeskatning	-45.765	0	0	0
Skat af årets resultat	<u>129.451</u>	<u>-10.171</u>	<u>119.280</u>	<u>114.482</u>
SKYLDIG PR. 31/12 2018	<u>129.451</u>	<u>-9.670</u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u>119.280</u>	<u>37.221</u>

5 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I ALT	31/12 2017
Kostpris pr. 1/1 2018	358.530	358.530	358.530
Tilgang i året	0	0	0
Afgang i året	0	0	0
KOSTPRIS PR. 31/12 2018	<u>358.530</u>	<u>358.530</u>	<u>358.530</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2018	297.646	297.646	273.065
Årets nedskrivninger	0	0	0
Årets afskrivninger	60.884	60.884	24.581
Af- og nedskrivn., afgang i året	0	0	0
AF- OG NEDSKR. PR. 31/12 2018	<u>358.530</u>	<u>358.530</u>	<u>297.646</u>
REGN. VÆRDI PR. 31/12 2018	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>60.884</u>
Salgspris, afgang	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0
FORTJENESTE/TAB VED SALG	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				31/12 2018
Kostpris pr. 1/1 2018				4.091.235
Tilgang i året				0
Afgang i året				0
KOSTPRIS PR. 31/12 2018				<u>4.091.235</u>
Opskrivninger pr. 1/1 2018				
Årets resultatandel				0
Årets andel af egenkapitalreguleringer				0
Modtaget udbytte i året				0
Opskrivninger, afgang i året				0
OPSKRIVNINGER PR. 31/12 2018				<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2018				-2.314.159
Årets nedskrivninger				1.456.552
Årets resultatandel				0
Modtaget udbytte i året/årets andel af kapitalforhøjelse				-432.624
Af- og nedskrivninger, afgang i året				0
AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2018				<u>-1.290.231</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2018				<u><u>2.801.004</u></u>
	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Selskabets andele</u>
<u>Tilknyttede virksomheder</u>				
Øens VVS Teknik A/S	43,3%	<u>3.366.783</u>	<u>6.474.453</u>	<u>2.801.004</u>
Tilknyttede virksomheder i alt		<u><u>3.366.783</u></u>	<u><u>6.474.453</u></u>	<u><u>2.801.004</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Strømberg Holding A/S. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders kreditfaciliteter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Philip Strømberg Theisen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-368130279344

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-03-20 09:20:15Z

NEM ID 

John Philip Strømberg Theisen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-368130279344

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-03-20 09:20:15Z

NEM ID 

Leif Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-057724644924

IP: 81.7.xxx.xxx

2019-03-20 13:33:39Z

NEM ID 

Christine Strømberg Theisen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-071988028359

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-03-24 19:44:16Z

NEM ID 

Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 2.104.xxx.xxx

2019-03-24 19:48:53Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 85.235.xxx.xxx

2019-03-25 05:35:39Z

NEM ID 

John Philip Strømberg Theisen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-368130279344

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-03-25 06:04:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SBE4I-VTCEZ-NVP8H-QID3A-2P14N-KHDD4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>